- considerata l’urgenza di riparare la vettura di servizio targata BZ431LT per un guasto meccanico 

improvviso; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l’officina AUTOCARROZZERIA FIORILLO di Viterbo ad eseguire la riparazione urgente della 

vettura di servizio targata BZ431LT al costo di € 445,00 (euro quattrocento quarantacinque /00) oltre € 97,90 

(euro novantasette/90) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e stabilita in € 445,00 (euro quattrocento 

quarantacinque/00) oltre € 97,90 (euro novantasette/90) per IVA 22% e trova copertura nel Budget Economico 

di Gestione 2023 – Altri Oneri diversi di Gestione – CIG Z8B3DDB323. 

Il Direttore